启东市教育工会文件
启教工〔2015〕17号
关于组织参加启东市第十一届“为劳动者喝彩”职业技能比武大赛的通知
各直属学校、镇（乡）教管办、基层教育工会：
为进一步深化我市广大职工岗位建功行动，适应我市经济和社会发展需要，市总工会决定在2015年第四季度举办启东市第十一届“为劳动者喝彩”职业技能比武大赛。教育系统将组队参加其中的一个项目的技能比赛，即“多媒体课件制作技能”比赛。为了切实有效地组织好该项活动，现将比赛的有关事项通知如下：
一、参赛对象
由各基层教育工会在组织初赛后择优推荐1—2名工会会员参加由市总工会组织的预决赛。
二、决赛时间、地点
时间、地点另行通知。
三、比赛形式
赛前5分钟公布比赛题目。根据所给命题，依托网络，搜集相关的资源（文本、图片、动画、音视频等），完成一个多媒体作品。制作工具为PowerPoint、Flash、Authorware、Photoshop、Dreamweaver、Frontpage、几何画板等。
四、评分标准

1、目标明确、内容丰富、科学、表述准确、术语规范；2、立意新颖，具有想象力和个性表现力；

3、界面设计合理、美观；

4、程序运行稳定、流畅、操作方式简便、快捷。参赛者能将自己的作品（包括应用软件、工具等）全部打包上传。
五、其它事项
1.各单位必须认真做好培训、选拔工作，真正做到领导带头学习，在加强传统教育基本功培训的同时，努力提高学校全体教师运用现代教育技术能力，不断提升我市教师现代教育技术与学科课程的有效整合水平，以此提高教育教学质量。

2.评奖。本次评奖设一、二、三等奖各若干。

3.各基层教育工会必须认真组织参加，尽早做好赛前有关准备工作，活动不得缺席。

4．参赛选手的比赛用计算机由组委会提供。

5．活动报名表请于2015年12月10日前交教育大厦205、206室，并将电子稿发送至168@qdjygh.com。

以上通知，请各知照。

附：启东市教育系统 “多媒体教学课件制作技能比赛”活动报名表
启东市教育局

启东市教育工会

2015年12月1日

附：

启东市教育系统
“多媒体课件制作技能比赛”活动报名表

单位：

	序　号
	姓　名
	职务
	性别
	年 龄
	所任

学科
	联系
电话

	1

	2